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NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Wójt Gminy Kłodawa stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu poprzez montaż małej architektury w ramach modernizacji placu zabaw w miejscowości Chwalęcice” jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: Dr Spil Polska Marcin Kozubek, ul. J. Pietrusińskiego 14, 40-842 Katowice.
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SWZ, a jego oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów i została oceniona, jako najkorzystniejsza. 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Punktacja łączna
	Cena 

brutto 60%
	Okres 

Gwarancji 40%

	1
	Dr Spil Polska Marcin Kozubek
ul. J. Pietrusińskiego 14, 40-842 Katowice
	100,00 pkt
	60,00 pkt
	40,00 pkt

	2
	GRUPA EPX Paweł Matera

39-205 Pustków 288
	Oferta odrzucona


